

# Upstate Farms Blueberry Yogurt, 5 Pounds, 4 Per Case

DOT 526768 GTIN 10078800113333 MFR 9881



Stocked

## Product Broker

TOTAL SOURCE FS SLS/FOUR

18150 East 32nd Place

Unit E

Aurora, CO 80011

## Product Details

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Temperature                  | Refrigerated Goods                        |
| How Packed                   | 5.00 LB      4 per case                   |
| Shipping Weight / Net Weight | 21.5 lb / 20 lb                           |
| Cube                         | 0.72 ft <sup>3</sup>                      |
| Pallet Configuration         | 12 per layer    6 layers    72 per pallet |
| Dimensions                   | 12.25 IN L    12.25 IN W    8.25 IN H     |
| Shelf Life / Guarantee       | 75 days / 36 days                         |
| Certifications               | Gluten Free    Kosher                     |
| Country of Origin            | Us  |
| Regulations                  |   |

## Features

For Our Dairy Cooperative Of 340 Family Farms, Going Above And Beyond Is What We Do Every Day. We Like To Think Of It As Having Good Values. And For Upstate Farms, Having Good Values Is What Making Quality Yogurt Is All About. It Means We Know Every Single Cow That Produces Our Milk And Only The Finest Ingredients Go Into Our Yogurt. It Means Better Tasting, Higher Quality Products Because We're Dedicated To Yogurt Made With Good Values Right From The Start. Made With Real Fruit Juice And Sweetened With Real Sugar, No Hfcs, Artificial Colors Or Flavors Or Gelatin. Offers A Delicious Flavor Without The Tart Aftertaste Common In Many Other Yogurts And A Smooth Texture...

## Preparation

Ready To Eat - Keep Refrigerated Until Ready To Serve.

## Storage

Keep Refrigerated. Do Not Freeze.

**Ingredients**

Cultured Pasteurized Grade A Nonfat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Whey, Blueberry Juice Concentrate, Tricalcium Phosphate, Natural Flavors, Elderberry Juice (For Color), Gellan Gum, Lemon Juice Concentrate, Potassium Sorbate (For Freshness), Citric Acid, Locust Bean Gum, Vitamin D3

✔ **Contains**

Milk

⚠ **May Contain**

⊘ **Free From**

Tree Nuts, Crustaceans, Wheat, Soy, Eggs, SO2 & Sulphites, Sesame Seeds, Peanuts, Mustard, Fish

**Known Dietary Claims**

Gluten Free, Kosher



[Serving Size](#)

| Nutrition Facts (Prepared)  |       |
|---|-------|
| 13 Servings Per Container   |       |
| Serving Size  | 170 g |
| Amount Per Serving  |       |
| Calories  | 140   |
| % Daily Value*  |       |
| Total Fat 0 g   | 0%    |
| Saturated Fat 0 g   | 0%    |
| Trans Fat 0 g   |       |
| Cholesterol 5 mg  | 1%    |
| Sodium 80 mg  | 3%    |
| Total Carbohydrate 29 g   | 11%   |
| Dietary Fiber 0 g   | 4%    |
| Sugar 22 g  |       |
| Added Sugar 16 g  | 32%   |
| Protein 5 g   | 10%   |
| Vitamin D 6 µg  | 30%   |
| Potassium 230 mg  | 4%    |
| Calcium 430 mg  | 35%   |
| Iron 0 mg   | 0%    |
| Vitamin A 0 µg  | 0%    |
| Vitamin C   | 0%    |
| * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. |       |

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (UPSTATE NIAGARA COOPERATIVE INC.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00078800113336/Consumer or Base

